
 
 

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

11 декабря 2023 г. № 559 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Себежского 

района от 15.02.2021 № 65 «О создании рабочей группы по обеспечению 

проведения рейтингового голосования по отбору общественных 

территорий, подлежащих благоустройству в рамках муниципальной 

программы муниципального образования «Себежский район» 

«Формирование современной городской среды», утвержденной 

постановлением Администрации Себежского района от 03.05.2018 № 219, в 

электронной форме в сети «Интернет» 

 

 

В целях обеспечения проведения рейтингового голосования по отбору 

общественных территорий, подлежащих благоустройству, Администрация 

Себежского района постановляет: 

1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации 

Себежского района от 15.02.2021 № 65 «О создании рабочей группы по 

обеспечению проведения рейтингового голосования по отбору общественных 

территорий, подлежащих благоустройству в рамках муниципальной программы 

муниципального образования «Себежский район» «Формирование современной 

городской среды», утвержденной постановлением Администрации Себежского 

района от 03.05.2018 № 219, в электронной форме в сети «Интернет», изложив 

его в новой редакции: 

«Приложение 

к постановлению Администрации Себежского района 

от 15.02.2021 № 65 

 

СОСТАВ 

рабочей группы по обеспечению проведения рейтингового 

голосования по отбору общественных территорий, подлежащих 

благоустройству в рамках муниципальной программы 

муниципального образования «Себежский район» 



«Формирование современной городской среды», утвержденной 

постановлением Администрации Себежского района от 

03.05.2018 № 219, в электронной форме в сети «Интернет» 

 

Курсенков Л.М. - Глава Себежского района; 

Вахта Н.И. - заместитель Главы Администрации Себежского района; 

Зинёв В.В. – глава Администрации городского поселения «Сосновый 

Бор»; 

Андреев М.С. – глава Администрации городского поселения «Идрица»; 

Тельцов А.Ю. – глава Администрации городского поселения «Себеж»; 

Москалёв С.В. - начальник отдела строительства, дорожного хозяйства и 

пространственного развития Администрации Себежского района; 

Левшакова Л.М. - главный специалист отдела строительства, дорожного 

хозяйства и пространственного развития Администрации Себежского района; 

Бумаков В.В. – главный специалист управления делами Администрации 

Себежского района; 

Козьякова Д.В. – директор МАУ «ИЦ «Себеж – Ресурс»; 

Лукашевич И.А. – главный редактор общественно-политической газеты 

Себежского района «Призыв»; 

Тетервов Г.Л. - председатель Общественного совета при Администрации 

Себежского района; 

Быков М.О. - представитель Общественного народного фронта; 

Кузнецова М.И. - председатель Себежской районной общественной 

организации Всероссийского общества инвалидов.». 

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 

официальном сайте муниципального образования «Себежский район» в сети 

«Интернет». 

 

 

И.п. Главы района                                                                             Л.А. Ерошевская 

 

 

Верно: Бабенко 

 

 

 

 


